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En spelledig helg närmar sig för elitserien och volleybollsveriges blickar kan
istället vändas mot våra landslag. Förra helgen presenterades de namn som
Lindetränaren Johan Isacsson valt som aktuella för herrlandslagets EM-kval.
Tjugoen namn finns med på listan, de tjugoen ska bli till tolv innan den 15
maj, då kvalet drar igång nere i Makedonien.

Det är talang Johan Isacsson har satsat på när han tagit ut spelarna, då endast två är
över 25 år gamla. En av de äldre är självfallet lagkaptenen Marcus Nilsson, Sveriges
kanske bästa volleybollspelare någonsin. Förra året nådde Marcus nya höjder då hans
ryska Lokomotiv Novosibirsk blev Champions League-mästare och han själv fick pris
som Most Valuable Player. Att Marcus fick MVP-titeln och ett Champions League-guld
fick man tråkigt nog inte höra mycket om i svensk media. Tänk om Zlatan gjort samma
prestation, det skulle skapa löpsedlar i flera veckor.

Idag spelar Marcus i en ny rysk klubb, Kuzbass Kemerovo, som inte gjort lika bra ifrån
sig. Men den 206 cm långe högerspikern är fortfarande den som bär svenska
herrlandslaget på sina axlar. Det finns nämligen ingen annan svensk spelare just nu
som ens kommer i närheten av Marcus meriter. Han har varit proffs i olika europeiska
toppklubbar i över tio år nu. Nästa person på meritlistan är 21-årige Erik Sundberg, som
nu gör sitt tredje år som proffs. Han har tidigare spelat i belgiska ligan men spelar nu



för VK Ostrava i Tjeckien. Med i truppen finns även 19 år gamla Wille Nilsson som i år
gör sitt första år i belgiska Noliko Maaseik, ett av världens främsta lag. Det ska bli kul
att se vad Wille kan göra i landslaget, han är en av de största talanger vi haft inom
svensk volleyboll på länge.

Att Sverige har så pass låg ålder på sitt landslag är synd men ingenting underligt, det
finns i princip inga äldre svenska spelare. Med ett fåtal undantag så slutar
elitseriespelarna att spela när de blivit 25. Att vara elitspelare tar tid och som man
säger så är tid pengar, kort och gott, det är alltså för dyrt att spela i elitserien. För dem
som inte lyckas få proffskontrakt med utländska klubbar så är det bara att skaffa
utbildning och hitta jobb. Detta är väldigt synd då världens bästa spelare snarare är i 30
årsåldern. Det tar alltså tid att nå sin topp, tid vi inte kan ge våra spelar här i Sverige.

I EM-kvalet är det Makedonien, Azerbajdzjan och Georgien som står som motståndare.
Där Makedonien måste ses som farligast. De tog sig till sista omgången, längre än
Sverige, i VM-kvalet och slog nationer som Sverige förlorat mot. Alla makedonska
spelare har kontrakt med större europeiska klubbar och många har meriter av
europacupspel. Att slå Makedonien blir en väldigt svår uppgift för Sverige, men lyckligt
nog för vår skull så går även de två bästa tvåorna, av tre grupper, vidare till andra
omgången. Att vårt landslag ska kunna knipa en stark andraplats är absolut inget
omöjligt, utan snarare förväntat. Georgien är inte att räkna med och Azerbajdzjan håller
inte högre nivå än våra blå-gula. Spelar Johan Isacsson sina pjäser rätt och Marcus
Nilsson är i form så bör ett fortsatt kval vara säkrat.
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